
外寸

三菱ふそう PJ-FS54JZ アルミウィング／幌ウィング トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT t10091
三菱ふそう

大型

平成19年03月

FS54JZ-541***

24,950Kg

6M70

380

軽油

抹消

スーパーグレート

アルミウィング／幌ウィング

PJ-FS54JZ

13,400Kg

575,000Km

7速MT

12.88L

2人

13,580円

パブコ

L x W x H L961cm x W240cm x H261cm

平成19年式 三菱ふそうスーパーグレート 大型アルミウィングです。 4軸低床、 後輪エアサス仕

様となります。 バックアイカメラ付です!!  ★実走行約57.2万ｋｍ ★  【上物】 メーカー：パブ

コ 門枠㎝：Ｗ237×Ｈ255 床面：木 ラッシングレール2段  ローンリースご相談ください。  試乗

現車確認行っております。 お気軽にお問合せください。


